Общественный совет

 муниципального образования

 «Шумячский район» Смоленской области
РЕШЕНИЕ

13.11.2023 г     № 2
пгт. Шумячи

	Об избрании заместителя председателя Общественного совета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённым  решением Шумячского районного совета депутатов от 26.12.2019г №96

  Общественный совет муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (далее – Общественный совет)
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем  председателя Общественного совета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Кашанскую Наталью Алексеевну.
2 .Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район»Смоленской области в сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Общественного совета                                                                          А.Ю.Зарецкая